[image: image1.jpg]

苏农机科〔2018〕10号

关于举办2018年江苏省秸秆机械化还田
技术和补助操作培训班的通知
各设区市、县（市、区）农机主管部门：
为扎实推进秸秆机械化还田工作，认真落实秸秆机械化还田作业补助政策，加大作业技术推广应用，提高作业效果，确保作业补助操作执行到位。经研究，定于4月19日-20日举办2018年江苏省秸秆机械化还田技术和补助操作培训班。有关事项通知如下：

一、培训对象

（一）各设区市农机主管部门科技处长（或秸秆机械化还田项目负责人）1名。

（二）各县（市、区）农机主管部门秸秆机械化还田项目具体负责人1名。

二、培训内容

2018年省级秸秆机械化还田作业补助政策及操作实务解读；省级秸秆机械化还田作业补助资金管理要求；县级农机主管部门如何做好补助政策公平与普惠；麦秸秆机械化还田集成水稻机插秧技术应用；稻秸秆机械化还田集成三麦机播技术应用。

三、时间地点

时间：4月19日上午12:00前报到，下午14:00开始培训，训期一天。

地点：镇江富力喜来登酒店

地址：镇江市润州区北府路88号（紧邻高铁镇江站和镇江汽车客运站）

联系电话：0511-89999999。

四、有关要求

（一）各设区市农机主管部门按参训对象和报名回执（见附件）汇总本地区参训人员名单，请勿超员，于4月11日中午12时前将报名回执电子邮件报省农机局科技质量处，并通知报名者准时参加培训。

（二）各设区市指定一名领队协调培训和保障安全。培训期间参训人员食宿和教学等费用全免，培训外人员及驾驶员食宿一律自理。

联系人：王泽民；联系电话：025—83275117；电子邮箱：jsnjk@163.com。
附件：2018年江苏省秸秆机械化还田技术和补助操作培训班报名回执

江苏省农业机械管理局

2018年4月9日

附件：

2018年江苏省秸秆机械化还田

技术和补助操作培训班报名回执

报名单位：        市农机主管部门
	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务/职称
	联系电话

	领队：

填报单位：           填报人：        联系电话：

	省农机局办公室　　                    2018年4月9日印发

—4—
—3—